
 
КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от «29» июля 2024 г.                                                                             № 73/489 

 

Об отмене решения Котельниковского районного Совета народных депутатов 

Волгоградской области от 31.10.2014 г. № 4/28 «О Порядке участия 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области в 

организациях межмуниципального сотрудничества» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 13.07.2024 г. № 181-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской области 

решил: 

 

1. Отменить решение Котельниковского районного Совета народных 

депутатов Волгоградской области от 31.10.2014 г. № 4/28 «О Порядке участия 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области в организациях 

межмуниципального сотрудничества». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель  

Котельниковского районного  

Совета народных депутатов                                      

Волгоградской области                                                                   С.Ф. Тыщенко 

 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района                                                          

Волгоградской области                                                                   С.А. Понкратов 


